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TOIMINTASUUNNITELMA 2026-2027 

TALOUSARVIO 2026 

 

 

1. Yleistä 

Helsinki–Espoon kalatalousalue on julkisoikeudellinen yhdistys, joka sijaitsee Helsingin ja Espoon saaristossa 

sekä Mankinjoen ja Espoonjoen vesistöalueilla. 

Kalatalousalueen tarkoituksena on kehittää alueensa kalataloutta, edistää jäsentensä yhteistyötä sekä 

järjestää kalavarojen kestävää käyttöä ja hoitoa. Kalatalousalue voi tehdä sitoumuksia sekä hankkia nimiinsä 

tai käyttöönsä omaisuutta. 

Kalatalousalueen jäseniä ovat alueen kalastusoikeuden haltijat sekä valtakunnalliset kalatalousalan 

organisaatiot. Jäsenyys on automaattinen, eikä sitä voida erikseen myöntää tai poistaa. Jäsenyys on 

maksuton. Kalatalousalueen toimielimiä ovat yleiskokous, hallitus ja toiminnanjohtaja. 

 

2. Kalatalousalueen yleiskokous, hallitus ja toiminnanjohtaja 

Kalatalousalueen päätösvaltaa käyttää vähintään kerran vuodessa kokoontuva yleiskokous, joka pidetään 

ohjesäännön 5 §:n mukaisesti huhtikuun loppuun mennessä. 

Hallitus käsittelee ja päättää sille kuuluvat asiat kalastuslain ja kalatalousalueen säännön mukaisesti. 

Hallituksen kokousten määrä riippuu käsiteltävien asioiden määrästä. Kokoukset järjestetään paikan päällä 

tai etänä, ja yksittäisistä asioista voidaan päättää myös sähköpostitse. 

Toiminnanjohtajan tehtävää hoitaa työsopimuksen mukaisesti Gabriella Lindholm. Työsopimus kattaa 

kalastuslaissa säädetyt toiminnanjohtajan tehtävät. Lisäksi kalatalousalueella on toimeksiantosopimus Fma 

Gabi Lindholmin kanssa muista tehtävistä sekä toimitilasta, kalustosta ja ohjelmista. Gabriella Lindholm 

toimii sihteerinä silloin, kun hän toimii toimeksiantosopimuksen nojalla. 

 

3. Käyttö- ja hoitosuunnitelma 

Kalatalousalue ja kalastusoikeuden haltijat vastaavat käyttö- ja hoitosuunnitelman toteuttamisesta siltä osin 

kuin se niitä koskee. Viranomaisten on toiminnassaan otettava huomioon kalatalousalueen käyttö- ja 

hoitosuunnitelman kalavarojen käyttöä ja hoitoa koskevat yleiset suuntaviivat. 

Toimintasuunnitelmassa esitetään kalatalousalueen ajankohtaiset toimenpiteet, ja vuosikertomuksessa 

seurataan niiden toteutumista. 

Käyttö- ja hoitosuunnitelma on voimassa enintään kymmenen vuotta hyväksymispäätöksen lainvoimaiseksi 

tulosta, joka oli 13.9.2022. 

 

4. Kalavedenhoitoa ja seurantaa 

Istutukset 

Käyttö- ja 

hoitosuunnitelman mukaan 

Helsinki–Espoon 

kalatalousalueen meri- ja 

järvialueiden istutuksissa 

voidaan käyttää taulukossa 

esitettyjä kalalajeja ja -

kantoja ilman 

Elinvoimakeskuksen 

poikkeuslupaa. Lisätiedot 

meri- ja järvialueiden 

istutuksista esitetään 

Merialue Järvialue

Kalalaji Kanta Kanta

Siika Kymijoki ja Bentsår

Rautalammin reitin tai Koitajoen 

planktonsiika, Majutveden järvisiika

Taimen Ingarskila tai Isojoki

Lohi Kymijoki

Hauki  Eteläinen merikanta Eteläsuomalainen sisävesikanta

Kuha  Eteläinen merikanta

Lohjanjärven, Averian, Painion, 

Vanajaveden tai muun eteläsuomalaisen 

vesistön sisävesikanta

Made  Eteläinen merikanta Eteläsuomalainen sisävesikanta

Kirjolohi Ainoastaan tapahtumien yhteydessä Ainoastaan Storträskiin ja Sultingträskiin.

Ankerias Eurooppalainen (Sargassomeren)
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käyttö- ja hoitosuunnitelman kappaleissa 2.4.3 ja 4.4.3. 

Virtavesiin istutuksia tehdään vain perustelluista syistä. Lisätiedot esitetään käyttö- ja hoitosuunnitelman 

kappaleessa 3.4.3. 

Istutuksiin on varattu vuodelle 2026 talousarviossa 30 500 euroa ja ne toteutetaan seuraavasti: 2-vuotiaita 

meritaimenia istutetaan 19 000 eurolla, 1-kesäisiä vaellussiikoja 5 000 eurolla sekä Helsingin kaupungin 

toiveesta pyyntikokoisia kirjolohia 6 500 eurolla Kaitalampeen Vantaan kalatalousalueen puolelle. 

Meritaimenet ja siiat istutetaan vuorovuosin Helsinkiin ja Espooseen. 

Meritaimenet hankitaan Hanka Taimenen tarjouksen mukaisesti, ja ne voivat olla joko Ingarskilan tai Isojoen 

kantaa. Vaellussiiat tilataan Kalakasvatus Vääräniemi Oy:ltä, ja ne ovat Kymijoen kantaa. Kirjolohet tilataan 

Uudenmaan Kalatalouskeskuksen kautta. 

Istutuksia jatketaan tulevina vuosina taloudellisten edellytysten mukaisesti. 

Kalatalousalue seuraa alueella tehtäviä velvoiteistutuksia ja antaa tarvittaessa Elinvoimakeskukselle 

lausunnon istutuslajeista ja -paikoista. 

Kaikki kalatalousalueen omat sekä alueella toteutettavat istutukset esitetään vuosikertomuksessa. 

 

Seurannat. 

Käyttö- ja hoitosuunnitelman vaikuttavuutta arvioidaan siinä asetettujen kalastukseen ja kalakantoihin 

liittyvien osatavoitteiden toteutumisen perusteella. 

Kalatalousalue toteuttaa omana toimintana vuosittain taloudellisten edellytysten mukaisesti siika ja 

meritaimenseurantaa. Vuonna 2026 merkitään 1 000 taimenta T-ankkurimerkillä noin 4 200 eurolla. Lisäksi 

kalatalousalue osallistuu Helsingin ja Espoon meritaimen- ja vaellussiikakantojen seurantaan noin 6 700 

eurolla. Seurannat toteuttavat Silvesters Oy yhteistyössä LUKEn kanssa. 

Kalatalousalue on hakenut Elinvoimakeskukselta 7 000 euron edistämismäärärahaa taimenten merkintään 

sekä meritaimen- ja vaellussiikakantojen seurantaan. Taimenet merkitsee Hanka Taimen. 

Tietojen saamisen vuoksi kalatalousalue nostaa vapaa-ajankalastajien pakollista saalisilmoittamista 

toimintasuunnitelmaan. Ilmoittaminen on pakollista myös silloin, kun kala on vapautettu takaisin veteen. 

Kansallisen lainsäädännön mukaan 16 vuotta täyttäneiden vapaa-ajankalastajien on 14 päivän kuluessa 

ilmoitettava saaliiksi saatu järvilohi, taimen, kyttyrälohi ja harjus merialueella sekä sisävesissä eteläpuolella 

leveyspiiriä 65°00′N sekä nieriä Kuolimossa ja Saimaalla 

sekä Vuoksen vesistön muilla osilla. 

Rannikolla saalis ilmoitetaan kunnittain ja tilastoruuduittain. 

Helsinki-Espoon kalatalousalue sijaitsee neljän tilastoruudun 

alueella. Ilmoitus voidaan tehdä Omakala-sovelluksen kautta, 

sähköpostitse tai puhelimitse. 

EU-sääntelyn mukaan kaikenikäisten vapaa-ajankalastajien 

on lisäksi ilmoitettava päivittäin lohen, ankeriaan ja turskan 

saaliit sähköisesti. Ilmoituksessa on kerrottava, onko saalis 

saatu rannalta, alukselta, veden alta (sukeltamalla) vai jäältä. 

Muiden lajien saaliiden ilmoittaminen Oma kala -palvelussa 

on vapaaehtoista, mutta suositeltavaa. 

Luonnonvarakeskukselta pyydetään Omakala-tiedot Helsinki–Espoon kalatalousalueelta vuodelta 2025. 

 

Kunnostukset 

Kalatalousalue ei toteuta omia virtavesikunnostushankkeita. Kalatalousalue seuraa muiden toimijoiden 

hankkeita ja voi osallistua niiden ohjausryhmiin. Kalatalousalue voi rahoittaa talkootoimintana toteutettavia 

kunnostustoimenpiteitä. 
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Kalastusperäisen roskienkerääminen  

Elinvoimakeskus on vuonna 2025 myöntänyt 5 000 euroa edistämisvaroja kalastusperäisten roskien 

keräämiseen. Hankkeen toteutusaika on 31.1.2025–31.12.2026. 

Roskien keruusta vastaavat ensisijaisesti kalatalousalueen kalastuksenvalvojat. Keruu kohdistetaan 

ensisijaisesti Vanhankaupunginkosken ja suvannon alueelle sekä siianongintapaikoille. Hankkeeseen sisältyy 

myös tiedottamista kalastuksen aiheuttaman roskaantumisen haitoista. 

Hankkeen yhteydessä selvitetään kalastuspaikkojen roskakorien riittävyys sekä mahdollisuudet niiden 

lisäämiseen. Lisäksi arvioidaan, miten roskien keruu järjestetään hankkeen päättymisen jälkeen. 

 

Edunvalvonta 

Kalatalousalue huolehtii alueellaan yleisen kalatalousedun valvonnasta kalastusta, kalakantoja ja 

vesiympäristöä koskevissa asioissa. Valvontaa toteutetaan osallistumalla alan työryhmiin ja kokouksiin sekä 

antamalla lausuntoja ja muistutuksia. Lausuntojen laatimisesta vastaa asiasta riippuen hallituksen jäsen tai 

sihteeri. 

Helsinki–Espoon kalatalousalueella ja Uudenmaan muilla kalatalousalueilla on yhteinen edustaja Uudenmaan 

vesien- ja merenhallinnan yhteistyöryhmässä. Työryhmän vetovastuu siirtyy 1.1.2026 alkaen Lupa- ja 

valvontavirastolle. Kalatalousalueen sihteeri toimii varahenkilönä vuodesta 2024 alkaen. Varsinaisena 

edustajana toimii Vantaanjoen kalatalousalueen toiminnanjohtaja. 

 

5. Kalastuksenvalvonta 

Käyttö- ja hoitosuunnitelman yksi tavoitteista on hyvin hoidettu kalastuksenvalvonta. Kalastuksenvalvonnan 

päämäärä on kalastuksen laillisuuden ja luvallisuuden varmistaminen. Tällä tavalla tuetaan kalatalousalueen 

toimintaa kalastuksen kehittämiseksi ja kalakantojen hoitamiseksi. Tavoitteiksi voidaan myös lukea 

kalastustietouden lisääminen ja täten vastuullisen kalastamisen tavoitteiden edistäminen. 

Kalastuksenvalvonnan päätavoitteena on valvoa kalataloudellisesti merkittävimpien saalislajien, eli kuhan, 

ahvenen, hauen, siian ja taimenen kalastusta. Valvontaa kohdennetaan vuodenaikojen mukaan kulloinkin 

eniten harjoitettuun kalastukseen. Valvonnan painopisteitä määritetään vesialueiden omistajien tahtotila 

siirtosopimusten kautta sekä käyttö- ja hoitosuunnitelman Elinvoimakeskuksen vahvistamat 

erityismääräykset. 

Kalastuksenvalvontaan on vuodelle 2026 talousarviossa varattu 40 500 euroa. Kalatalousalue on hakenut 

Elinvoimakeskukselta edistämisrahaa 17 000 euroa kalastuksenvalvontaan ja tiedottamiseen.  

Päämääränä on järjestää noin 600 tuntia valvontaa. Valvontaa suoritetaan merialueella rannoilta ja veneiltä 

sekä jokialueilla ja vähäisessä määrin myös järvialueilla. Kalastuksenvalvojat toimivat myös tiedottajina ja 

jakavat tietoa kalastusmääräyksistä. 

Kalatalousalue on valtuuttanut 12 valvojaa, joista yksi, Elias Haro, toimii koordinaattorina. Kaikilla on 

käytössään sähköinen raportointiohjelma joko omissa nimissään, valvontaparin tai naapurikalatalousalueen 

kautta. Kalatalousalue maksaa koordinaattorin puhelinliittymän. Valvojilla on oma WhatsApp-ryhmä, jossa 

ovat mukana myös puheenjohtaja ja sihteeri.  

Vantaanjoen kalatalousalue on valtuuttanut Helsinki-Espoon valvojia, jotta kalatalousalueiden rajat eivät ole 

esteenä valvonnalle ja jotta tarvittaessa voidaan valvoa myös muita Helsingin kaupungin alueita Vantaanjoen 

varrella.  

Helsinki-Espoon kalatalousalue hakee yhdessä Kirkkonummi-Siuntionjoen kalatalousalueen kanssa valvojan 

Espoolle ja Kirkkonummen itäiselle alueelle.  

 

6. Avustukset muille 

Kalatalousalueella on vuonna 2026 talousarviossa varattuna 1 000 euroa avustuksiin yhdistyksille. Hallitus 

on laatinut säännöt avustusten myöntämisestä. 

 Tuetaan toimenpiteitä, jotka edistävät kalastusta tai kalakantoja ja joita kalatalousalue ei itse voi 

toteuttaa.  

 Tuetaan pitkävaikutteisia toimenpiteitä, kuten lapsiin ja nuoriin kohdistuvia toimenpiteitä. 
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 Tuetaan alkuperäisten, ei-uhanalaisen lajien kestävää kalastusta.  

 Mahdollisuudesta hakea avustuksia tiedotetaan kotisivuilla ja yleiskokouskutsun yhteydessä.  

 Hakemukset on jätettävä kalatalousalueen hallitukselle 30.4. tai 30.9. mennessä. Hallitus käsittelee 

hakemukset määräaikojen jälkeen.  

 Keväällä pyritään jakamaan 2/3 avustuksista.  

 Talousarviossa varattua määrärahaa ei saa ylittää. 

 

7. Omistajakorvausten jakaminen ja kalatalousalueiden sähköiset palvelut - Kalpa  

Omistajakorvausten jakamisen periaatteita käsitellään käyttö- ja hoitosuunnitelman luvussa 9. 

Yleiskokous vuonna 2026 päättää vuoden 2025 omistajakorvausten jaosta. Omistajakorvaus perustuu 

yleiskalastusoikeuksien käyttöön kalavesillä sekä kalastusopastoimintaan. Yleiseksi kalastusoikeudeksi 

katsotaan viehekalastus, eli heittokalastus tai vetouistelu yhdellä vavalla ja yhdellä vieheellä.  

Omistajakorvausten jaossa käytetään rasituskertoimia, joita määritellään pisteillä (0–5). Koko 

kalatalousalueelle annetaan peruspiste (3). Poikkeusalueille, joilla viehekalastusta on enemmän tai 

vähemmän, annetaan vastaavasti suurempi tai pienempi pistemäärä. Alueet, joilla maksullinen yleiskalastus 

on kielletty ympäri vuoden, saavat automaattisesti Kalpa-järjestelmän kautta pistemäärän 0, eikä niille jaeta 

korvauksia. 

Kalpa-palvelu on kehitetty maa- ja metsätalousministeriön toimeksiannosta kalatalousalueille, ja ministeriö 

vastaa järjestelmästä. Järjestelmä on kalatalousalueille maksuton. Palvelun avulla muun muassa jaetaan 

omistajakorvaukset, laaditaan luettelo yleiskokoukseen osallistuvista sekä toimitetaan Elinvoimakeskukselle 

tiedoksi yleiskokousten asiakirjat sekä hallituksen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan nimet ja 

yhteystiedot. Tulossa on myös karttatyökalu, jota voidaan hyödyntää suunnittelussa. 

 

8. Siirtosopimukset ja omistajakorvausmaksut omistajajäsenille 

Siirtosopimuksilla tarkoitetaan omistajajäsenen kanssa tehtyä sopimusta, jossa omistaja luovuttaa osuutensa 

omistajakorvauksista kalatalousalueen käyttöön. Omistaja voi luopua osuudestaan ilman ehtoja tai 

edellyttää, että kalatalousalue suorittaa tiettyjä tehtäviä. Kalatalousalue tiedottaa kotisivuillaan 

omistajakorvauksista ja siirtosopimuksista. 

Jotta kalatalousalue voisi maksaa korvaukset omistajille, omistajien tulee kalastuslain mukaan toimittaa 

kalatalousalueelle seuraavat tiedot: 1) osakaskunnan virallinen nimi tai jaetun vesialueen omistajan nimi; 2) 

osoite; 3) kiinteistötunnus; sekä 4) tilinumero. Mikäli jaetulla vesialueella on useita omistajia, kalatalousalue 

edellyttää, että omistajat yhdessä päättävät yhteyshenkilöstä ja siitä, kenen tilille korvaus maksetaan. Asia 

esitetään kalatalousalueelle valtakirjalla. 

 

9. Edustus  

Helsinki–Espoon kalatalousaluetta edustaa kokouksissa ja muissa tilaisuuksissa, joissa tarvitaan virallinen 

edustaja, ensisijaisesti puheenjohtaja, toissijaisesti varapuheenjohtaja ja kolmantena vaihtoehtona sihteeri, 

ellei toisin ole erikseen päätetty. 

 

10. Viestintä ja yhteistyö   

Kalatalousalueella on käytössään verkkosivusto osoitteessa https://helsinki-espoonkalatalousalue.fi/, ja se 

toimii kalatalousalueen virallisena ilmoitustauluna. Kalatalousalue käyttää lisäksi Espoon kaupungin 

sähköistä ilmoitustaulua. 

Vuonna 2026 kalastusrajoituksista tiedotetaan kalatalousalueen verkkosivuilla. Edellisessä 

tiedotushankkeessa laaditut kalastusmääräyksiä koskevat kääre-esitteet viidellä kielellä painetaan ja jaetaan. 

Kalatalousalueen viestintävastuuhenkilöinä toimivat puheenjohtaja ja sihteeri, jollei toisin päätetä. 

Kalatalousalue tekee yhteistyötä Helsingin ja Espoon kaupunkien kanssa sekä kehittää yhteistyötä muiden 

omistajajäsentensä ja Uudenmaan kalatalousalueiden kanssa. Yhteistyötä tehdään myös muiden 

kalatalousalan toimijoiden, vesiensuojelutoimijoiden ja viranomaisten kanssa. 

https://helsinki-espoonkalatalousalue.fi/
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Kalatalousalue järjestää vuosittain tapaamisen yhden naapurikalatalousalueen kanssa. Vuonna 2026 

tapaaminen järjestetään Porvoon–Sipoon kalatalousalueen kanssa. Yhteistyötä kehitetään erityisesti 

kalastuksenvalvonnassa, kalastusmääräysten yhtenäistämisessä sekä lausuntojen antamisessa. 

Tarpeen mukaan osallistutaan viranomaisten tai muiden organisaatioiden järjestämiin yhteistyöhankkeisiin. 

Hallitus ja sihteeri osallistuvat kalatalousaluetta koskeviin koulutuksiin ja yhteistyötilaisuuksiin. 

Kalatalousalue vastaa osallistumismaksuista ja matkakuluista. Mikäli sihteeri edustaa samassa tilaisuudessa 

useita kalatalousalueita, kustannukset jaetaan kalatalousalueiden kesken. 

 

11. Lakisääteiset tehtävät ja niiden rahoitus  

Kalastuslain mukaan kalatalousalueille on säädetty useita lakisääteisiä tehtäviä, kuten käyttö- ja 

hoitosuunnitelman laatiminen, toteuttaminen ja seuranta, kalastuksenvalvonta, omistajakorvausten 

jakaminen, raportointi, hallinto sekä yhteistyö viranomaisten ja sidosryhmien kanssa. Lisäksi 

kalatalousalueilla on lakisääteisiä velvoitteita, kuten kirjanpito, tilintarkastus ja arkistointi, jotka aiheuttavat 

kiinteitä kustannuksia toiminnan laajuudesta riippumatta. 

Kalatalousalueen toiminta ja hallinto rahoitetaan kalastonhoitomaksuvaroista. Rahoitus muodostuu valtion 

myöntämästä toiminta-avustuksesta, kalatalousalueelle ohjautuvista omistajakorvauksista (50 euron säännön 

tai siirtosopimusten perusteella), vanhentuneista omistajakorvauksista sekä Lounais-Suomen 

elinvoimakeskuksen myöntämistä edistämismäärärahoista. 

Helsinki–Espoon kalatalousalueella on kalatalousaluekontekstissa kohtalainen oma pääoma, joka 

mahdollistaa toistaiseksi monipuolisen toiminnan. Taloudellinen tilanne perustuu kuitenkin pääosin 

siirtosopimustuottoihin, vanheneviin omistajakorvauksiin ja hankerahoitukseen, ja rahoituspohja on 

epävarma. Lakisääteinen rahoitus, toiminta-avustus, on riittämätön. Kalatalousalue alkaa vuonna 2026 

käyttää omaa pääomaansa, ja toimintaa on supistettava lähivuosina puskurin säilyttämiseksi. 

Helsinki–Espoon kalatalousalue yhtyy muiden kalatalousalueiden huoleen taloustilanteesta. Kalatalousalueet 

toimivat yhdessä varmistaakseen pitkäjänteisen rahoituksen, joka vastaa niille säädettyjä tehtäviä. Hallinto 

on välttämätön edellytys toiminnalle, eikä nykyinen valtion toiminta-avustus kata edes tätä osuutta. 

Viranomaisille ja päättäjille esitetään, että kalatalousalueille myönnetään riittävä vuosittainen määräraha, 

joka ei ole sidottu kalastonhoitomaksuun.  

 

Helsinki 25.3.2026 
Hallitus 
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 Arvio 2026 Toteutunut 2025 Arvio 2025

TUOTOT, VARSINAINEN TOIMINTA

Edistämisvarat 20 000 18 006 23 126

Siirtosopimustuotot 52 000 51 596 51 000

50 €-sääntö 3 500 3 333 3 500

Vanhentuneet omistjakorvaukset 12 137 9 608 9 608

AVI-palautukset 5 383 46 963 46 960

Lupatuotot 3 000

TUOTOT, VARSINAINEN TOIMINTA 96 020 129 505 134 194

KULUT, VARSINAINEN TOIMINTA

KALASTUKSENVALVONTAA -40 500 -41 484 -40 500

KALAVEDENHOITOA

Seuranta -11 500 -8 184 -8 300

Istutukset -30 500 -32 524 -32 500

Kunnostukset/roskahanke -5 000 - 271 -3 000

KALAVEDENHOITOA -47 000 -40 979 -43 800

TIEDOTUS

Nettisivut - 700 - 910 - 600
Käyttö- ja 

hoitosuunnitelma/tiedotushanke -3 000 -7 886 -4 000

Lupamyyntikulut -2 000 - 756

TIEDOTUS -5 700 -9 551 -4 600

AVUSTUTKSET MUILLE

Avustukset kalakerhoille -1 000 -1 000 -1 000

KULUT, VARSINAINEN TOIMINTA -94 200 -93 014 -89 900

HALLINTO

YLESIKOKOUS - 900 - 669 - 900

HALLITUKSEN KULUT

Palkkiot, hallitus -5 000 -4 800 -5 000

Kokouskulut, hallitus - 800 - 671 - 700

Koulutus&lehdet -1 600 -1 601 -1 600

Muut kulut - 600 - 559 - 600

HALLITUKSEN KULUT -8 000 -7 630 -7 900

TOIMISTOKULUT

Pankkikulut - 250 - 218 - 180

Tilintarkastus ja (kirjanpito-19) -1 050 -1 017 -1 000

Jäsenmaksut - 150 - 150 - 150

Toimiston muut kulut - 200 - 154 - 200

TOIMISTOKULUT -1 650 -1 539 -1 530

TOIMIHENKILÖKULUT

Sihteerin palkkio -17 500 -16 820 -17 500

Toiminnanjohtaja palkka sivukuluineen -3 700 -3 555 -3 800

Siht. Matkakorvaukset&koulutus -1 000 - 845 - 900

TOIMIHENKILÖKULUT -22 200 -21 220 -22 200

HALLINTO -32 750 -31 059 -32 530

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ -30 930 5 432 11 764

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 500 3 248 1 000

OMATOIMINEN TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ -30 430 8 680 12 764

YLEISAVUSTUKSET 11 430 11 773 11 773

TILIKAUDEN YLI/ALIJÄÄMÄ -19 000 20 453 24 537

Yhteenveto Kulut -126 950 -124 073 -122 430

Tuotot 107 950 144 526 146 967

Tulos -19 000 20 453 24 537

Oma pääoma 31.12.2025: 159 128,01


